
COMUNE DI NAPOLI 
MUNICIPALITA I1 

S.G.T. 
ORDINANZA SINDACALE 

OGGETTO: Proroga delle O.S. Progressivo Annuale no 1240 del 0711 112008 e Progressivo Annuale no 
1416 del 2311 112009 relative all'istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo nella 
zona Universitaria, per i lavori delle camere di ventilazione ubicate in via Tari e via 
Marotta. 

IL SINDACO 

- Premesso che le Ordinanze citate in oggetto istituiscono un particolare dispositivo di traffico 
provvisorio per lavori in via Tari, via Rodino, via Zannotti, via Spina Corona, via Guacci Nobile, via 
Densa, via Marotta, via Palmi&, 

- Vista che la Metropolitana di Napoli S.p.A. con nota no 1428 del 3 1/05/2010 ha chiesto la proroga 
delle ordinanze indicate in oggetto fino al 3010612011; 

- Ritenuto di dover accogliere la richiesta; 
- Leno il D.L.vo 30104/1992 n0285 e suc&ssive modifiche ed integrazioni. 

O R D I N A  
Prorogare h o  al 3010612011 i prowedimenti viabistici di cui alle Ordinanze Sindacali no 1240 del 
0711 112008 e no 1416 del 2311 112009 relative all'istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo 
per lavori in via Tari e via Marotta. 
L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per 
I'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi 
al completamento dell'intervento. 

E' a carico del Direttore dei Lavori: 
P la vedica della attuale piano di segnaletica i prowedendo alla manutenzione di essa dando 

opportune indicazioni all'impresa esecutrice dei lavori 
a fine lavori , provvedere al ripristino della preesistente segnaletica 

9 le comunicazione ai Servizio Viabilità e Traffico, al Servizio Autonomo di P o l i a  Locale, del 
ripristino della segnaletica preesistente . 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente, è da ritenersi sospesa. 

IL DIRIGENTE 
Ing. Arch. Claudio Pic ' ' o P 

I1 Servizio Autonomo di Polizia Locale e incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della 
Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 3010411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente 
Ordinanza 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA, 
VIABILITA', TRA/CO-PARCHEGGI 

, . 


